
Verordening tot wijziging van de Verordening Auditcommissie

Goeree-Overflakkee (opheffen vertrouwelijkheid besluitenlijsten)

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van het presidium van de raad van de gemeente Goeree-Overflakkee van 17 febru-

ari 2015;

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. artikel 6, lid 8, van de Verordening Auditcommissie Goeree-Overflakkee te schrappen;

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van zijn bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Goeree-Overflakkee op 5

maart 2015.

 

de griffier, de voorzitter

 

drs. J. Mimpen, drs. J.P.J. Lokker

 

Publicatiedatum: 10 maart 2015

Inwerkingtreding: 11 maart 2015

Nr. 20270

GEMEENTEBLAD 10 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2015 nr. 20270 10 maart 20151


